1.1.6.- PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTA DE SEGURETAT i SALUT 

El Pressupost d'Execució Material que figura en el document és de TRES-CENTS CINQUANTA 
EUROS (350,00 €), IVA EXCLÒS. El Pressupost d'Execució per Contracta que figura en el document 
és de QUATRE-CENTS SETZE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (416,50 €), IVA EXCLÒS.  

1.1.7.- PLA D’OBRES 

El termini d'execució previst és de DUES (2) setmanes. 

1.1.8.- NÚMERO DE TRABALLADORS 

El nombre màxim d'operaris, en el moment de màxima afluència, s'estima en 3 treballadors. 

1.1.8.- CONDICIONS URBANÍSTIQUES

[...]

1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus

11,12 €

(ONZE EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)

P-12 P312-I4O5 m3 Formigonament de rases i pous, amb formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una
quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió

137,29 €

(CENT TRENTA-SET EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

Memòria valorada per a la millora del drenatge en superfície a l´Avinguda Espanya,
a l´altura dels números 63 a 65.

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 2

P-13 P931-3G6L m3 Base de formigó (CE, EHE) formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària
màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I,
abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat

127,64 €

(CENT VINT-I-SET EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-14 P967-EA63 m Peça recta de formigó per a vorades model T3, doble capa, amb secció normalitzada de
calçada C3 28x17 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a
l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre

[...]

(QUARANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)

P-15 P970-DFTM m3 Base per a rigola amb formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió
20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, escampat des de
camió, estesa i vibratge manual, acabat reglejat

137,85 €

(CENT TRENTA-SET EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)

P-16 P976-U54K m Rigola de 20 cm d'amplària de peça doble capa de formigó color blanc, de 20x20x8 cm, per a
rigoles, col·locades amb morter sobre base de formigó d'ús no estructural i rejuntades amb
beurada de ciment

[...]

blanc de ram de paleta

54,47 €

(CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)

P-19 P9ZE-HBRS u Desmuntatge i col·locació per a situar en nova rasant, de marc i tapa de pous de clavegueres
en obres de recobriment asfàltic, amb morter de ciment

183,18 €

(CENT VUITANTA-TRES EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)

P-20 PBAM-HXU6 u Actuacions puntuals de jornada completa en superfície <= 50 m2, pintat sobre paviment de
marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, tipus P - R, amb plàstic
d'aplicació en fred de dos components de color blanc, per a marques vials i microesferes de
vidre, amb addició de micropartícules amb cantells angulosos de vidre en pols, aplicada amb
màquina d'accionament manual

1.563,13 €

(MIL CINC-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

P-21 PG2N-EUGK m Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90
mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J,
resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada